172  diário oficial Nº 35.111 	 Segunda-feira, 12 DE SETEMBRO DE 2022

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,305.59 ( UM MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA
E NOVE CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02428/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1118830, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO CAE-
TANO DE ODIVELAS, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRA-
TIVO, no período de 04/09/2022 a 11/09/2022;

1. TECENF DERLUCIA MARIA SIMOES DOS SANTOS - MAT: 5182590
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

2. DAS JEAN VIEIRA FIMA - MAT: 5432316
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
3. DAS BRUNA LETHICIA MOURAO PEREIRA - MAT: 5899113

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
4. DAS DANILO JOSE XAVIER DA ENCARNACAO - MAT: 5946688
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
5. DAS TATIANE SANTOS DA SILVA MONTEIRO - MAT: 5946811
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

6. TECENF ADRIANA VILHENA NOBREGA - MAT: 57188292
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

7. TGPSS CARLA VANESSA MOREIRA DA SILVA SEYNAEVE - MAT: 57209729
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 11,631.62 ( ONZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E
SESSENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02429/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1103277, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de NOVA
TIMBOTEUA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS,
no período de 03/09/2022 a 06/09/2022;

1. IPC PEDRO HENRIQUE PACHECO - MAT: 5940144
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

2. IPC PAULO ROBERTO GONCALVES DE MENEZES - MAT: 5331579
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

3. IPC AUGUSTO CEZAR LOPES DO NASCIMENTO - MAT: 5122848
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

4. IPC DOUGLAS COELHO DA PAIXAO - MAT: 5940021
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,323.32 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02430/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1096093, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-
MIRI, a fim de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 03/09/2022
a 04/09/2022;

1. IPC LUAN VULCÃO RANIÉRI BRITO - MAT: 5966736
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

2. IPC ISABELA CARDOSO DA SILVA - MAT: 5966305
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

3. EPC RAIZA MARTINS FONTOURA - MAT: 5957220
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02431/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1089024, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TERRA
ALTA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no perí-
odo de 03/09/2022 a 06/09/2022;

1. AGARTPRAT ADEMIR JOSE DA SILVA - MAT: 69833
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 584.68)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 584.68 ( QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SES-
SENTA E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02432/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1110981, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALI-
NÓPOLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
03/09/2022 a 07/09/2022;

1. EPC MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT: 54185474
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02433/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1110981, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALI-
NÓPOLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
01/09/2022 a 05/09/2022;

1. IPC RUY GUILHERME NEVES BORGES - MAT: 5065070
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. DPC IGOR FREITAS FLÁVIO - MAT: 5966813
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. EPC LAURO SERGIO COSTA DE BRITO - MAT: 5410517
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

4. IPC PAULO SANDERSON ALVES TOCANTINS - MAT: 54189009
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,798.08 ( TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02434/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1110981, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALI-
NÓPOLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
01/09/2022 a 05/09/2022;

1. EPC ELLEM GONCALVES CARDOSO OLIVEIRA - MAT: 5826276
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
2. DPC RICARDO LUIS GOMES DE MENEZES - MAT: 5940404
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. IPC JONATHAN ROCHA DE HOLANDA - MAT: 5940091
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
4. IPC EUCLIDES DA SILVA LIMA JUNIOR - MAT: 57233660
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

5. EPC MARCIA JOSEANE SOARES CARVALHO - MAT: 5826390
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,747.60 ( QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 02435/2022 - DGPC/OD/DRF DE 01 de Setembro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/1111467, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 01/09/2022 a 05/09/2022;

1. DAS ADRIANA SANTOS MONTEIRO - MAT: 5911302
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. ADM ALANNA MAIA RODRIGUES - MAT: 5964524
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;